
アグー豚餃子 （5 個入り）
Dumpling of Agu Pork

￥4,268

￥8,448 ￥10,868

￥6,578

￥3,828

￥1,628

￥1,408

￥1,298

￥1,298

￥968

￥528



しゃぶしゃぶ食べ放題　【数量限定】　
All You can eat Agu Pork and Vegetables Shabushabu Cource　

前菜
Appetizers

一品料理
Seasonal
Dishes

アグー豚
Agu Pork

島野菜盛合せ
Vegetables

ライス
Rice

デザート
Dessert

＊アグー豚、 島野菜、 ライスが食べ放題です　　All You Can Eat Agu Pork、 Vegetables、 Rice＊

アグー豚＋島野菜しゃぶしゃぶ食べ放題　
All You can eat Agu Pork and Vegetables Shabushabu Cource　

￥4,950　

コースのご注文は人数分にて承ります / Please order the cource for the number of people　

小学生￥2,475

￥2,948 ￥7,128 ￥9,548

660

￥275

￥330

￥330

￥110

￥440

￥660

660



海ぶどう
Sea grapes

￥638

島らっきょ
Chinese Onion

￥528

アグー豚の自家製
メンチカツ（2 個）
Homemade Miced
Agu Pork Cutlet

￥638

石垣牛の
炙り肉寿司（2 貫）
Ishigakibeef Boiled

Meat Sushi

￥1,628

アグー豚の
串焼き（2 本）
Skewers of Agu Pork

￥638

石垣牛の
牛すじポン酢
Stewed Ishigakibeef
Tendons

￥638

もずく
Mozuku Vinegar

￥528

ジーマミー豆腐
Peanut Tofu

￥495

アグー豚の自家製
つくね（2 本）
Pork Meatloaf 
made with egg

￥638

軟骨ソーキ

Pork Cartilage Spare Rib

￥638

石垣牛の串焼き
（1 本）

￥1,078

Skewers of Ishigakibeef

ゴーヤチャンプルー
Bitter gourd stir-fried 

with egg、pork and tofu

￥968

沖縄一品料理
Okinawan Dishes



八重泉
yaesen

八重泉酒造

伝統的に受け継がれてきた直火式地釜蒸留製法による
泡盛。 芳醇な香りとまろやかな甘みがある味わいを
お楽しみください。

ヤエセン

This Awamori is made in traditional way,which they use an iron cauldron 
to make it distilled liquor. Please enjpy its mellow flavoor and taste and 
a bit of sweetness, 

￥495 ￥2,618

なかまの泡盛
Awamori

￥550 ￥638

￥550￥1,408￥638

￥495 ￥1,078 ￥638

￥495￥495￥495

￥858 ￥968 ￥495

￥495￥495￥495

￥3,168 ￥4,268

￥3,168￥8,880￥4,268

￥2,618 ￥7,018 ￥4,268

￥2,618￥2,618￥2,618

￥4,818 ￥5,918 ￥2,618

￥2,618￥2,618￥2,618



￥638

￥550

￥495

￥660

￥660

￥660

￥605

￥605

￥495

￥495

￥495

￥495

￥495

￥495

￥495

￥440

￥440

￥440

【季節限定】生搾り
シークワーサーサワー
Fresh fruit Sour

￥638

島しゃぶしゃぶ NAKAMA　ドリンクメニュー
Drink menu

飲み放題プランあり〼
お一人様 2時間￥2,200

ご希望のお客様は、別途飲み放題メニューをお持ちします

沖縄フルーツ＋梅酒

￥1,045

￥495

￥495

￥2,618

￥2,618

￥638

￥638

￥605

￥605

￥605

￥605

ドラゴンフルーツ梅酒
Pitaya Plum Wine

￥605

紅芋梅酒
Purple Sweet Poteto Plum Wine

￥605

タンカン梅酒
Tankan Plum Wine

￥605

￥550

￥605

￥605

￥3,938

￥4,708

￥4,708

￥440

￥385

￥385

￥385
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	NAKAMA_Shabushabu-MENU‐一品㈫-compressed
	NAKAMA_Shabushabu-MENU-泡盛㈭-compressed
	NAKAMA_Shabushabu-MENU-DRINK㈮-compressed

